
سیدخلیل سجادپور – تعداد زیادی از مردان 
مشهدی که با وعــده ازدواج موقت، در چنگ 
شکارچیان شبکه های اجتماعی افتاده بودند، 
بعد از مشاهده زنان جوانی که قرار بود با آن ها 
ازدواج کنند، دچار حیرت و شوک شدند چرا که 
آن ها مرد بودند و طعمه های خود را با نرم افزار 

تقلید صدا به دام می انداختند!
ــاره  فرمانده انتظامی مشهد روز گذشته درب
ماجرای کاهبرداری های گسترده دو جوان که با 
وعده ازدواج موقت، مردان مشهدی را سرکیسه 
می کردند به »روزنامه خراسان« گفت: مدتی 
قبل مــرد 36 ساله ای حیران و ســرگــردان به 
پلیس فتای مشهد مراجعه کرد و پرده از ماجرای 
کلاهبرداری برداشت که از طریق فضای مجازی 

صورت می گرفت!
به گفته سرهنگ احمد نگهبان، این مرد جوان 
درباره چگونگی ماجرا به پلیس اظهار کرد: از 
طریق شبکه های اجتماعی با خانم جوانی آشنا 
شدم که مدعی بود از حدود یک سال قبل مطلقه 
شده و قصد دارد به صورت موقت ازدواج کند. 
او که خودش را 22 ساله معرفی می کرد، در 
پیامک های ارسالی برای من، جملات عاطفی 
و محبت آمیزی را به کار می برد به گونه ای که 
من هم به او ابراز علاقه می کردم و بدین ترتیب 
ارتباط تلفنی و پیامکی ما در حالی ادامه یافت 
که آن زن جوان تصویر زیبایی از خودش را نیز 
در پروفایل گذاشته بود. به همین دلیل من هم 
تصمیم گرفتم او را به عقد موقت خودم در بیاورم. 
آن زن زمانی که شوق و علاقه مرا برای این ازدواج 
دید یک روز به من گفت برای رهن منزل به مبلغ 
78 میلیون تومان نیاز دارد تا بعد از آن که منزل 
مذکور را رهن و اجاره کرد من به راحتی بتوانم به 
منزل او رفت و آمد کنم! من هم که این شرایط را 
مناسب می دیدم و دیگر مشکلی برای معاشرت 
با اونداشتم و از سوی دیگر هم به شدت به او 
علاقه مند بودم، تصمیم گرفتم مبلغ مذکور را به 
حساب او واریز کنم! آن زن جوان سپس از من 
خواست برای آن که کسی متوجه این ازدواج 
پنهانی نشود، پول رهن را به یک شماره حساب 
دیگر واریز کنم که در اختیارم گذاشته بود! من 
هم بدون تامل همه سرمایه ام را از بانک برداشتم 

و به حساب او واریز کردم ولی از روز بعد هر چه با 
همان 2 شماره تلفنی که از او داشتم تماس گرفتم 
کسی پاسخم را نداد و تازه فهمیدم که در دام 
کلاهبرداران افتاده ام... .مقام ارشد انتظامی 
مشهد تصریح کرد: در پی اعلام این شکایت، 
بررسی های تخصصی کارشناسان زبده پلیس 
فتای مشهد آغاز و مشخص شد که شکارچیان 
نقابدار در فضای مجازی اقدامات گسترده ای را 
برای سرکیسه کردن برخی مردان با وعده ازدواج 
موقت، شروع کرده اند و احتمال می رود که افراد 
زیادی را شکار کرده باشند! بنابراین کارآگاهان 
قدم به تاریکخانه این پرونده گذاشتند و با صدور 
دستورات ویژه قضایی عملیات ردزنی اطلاعاتی 

را ادامه دادند.
سرهنگ نگهبان با اشاره به فعالیت های علمی و 
تخصصی پلیس برای رصدهای اطلاعاتی افزود: 
کارشناسان فنی پلیس فضای تولید و تبادل 
اطلاعات مشهد پس از واکاوی های سایبری و 
پیگیری دوشماره تلفن به دست آمده از زن جوان، 
به سرنخ هایی رسیدند که نشان می داد دو مرد 
جوان 24 و 27 ساله در نقاب زن جوان، اقدام به 
کلاهبرداری در شبکه های اجتماعی می کنند. 
با این تحقیقات مشخص شد که کلاهبرداران 
از نرم افزار تقلید صدا استفاده کرده اند تا نظر 
طعمه های خود را برای ازدواج موقت جلب کنند. 
»کلیددار امنیت مشهد« خاطرنشان کرد: پس از 
جمع آوری مستندات کافی، بلافاصله عملیات 

دستگیری متهمان در دستور کار قرار گرفت و 
نیروهای انتظامی در دو عملیات جداگانه متهمان 
به کلاهبرداری را در مشهد به دام انداختند و 
به مقر انتظامی انتقال دادنــد. سرهنگ احمد 
نگهبان با اشاره به کشف 12 عدد سیم کارت 
با اسامی مختلف از دو جوان مذکور ادامه داد: 
بررسی های مقدماتی پلیس بیانگر آن بود که دو 
متهم یاد شده نه تنها با وعده ازدواج موقت از افراد 
دیگری نیز کلاهبرداری و مبالغی از یک تا ده ها 
میلیون تومان از طعمه های خود دریافت کرده 
اند بلکه با وعده تهیه گواهی نامه و کارت پایان 
خدمت هم مبالغ هنگفتی از برخی شهروندان 

مشهدی گرفته اند.
ــن مــقــام باتجربه  ای
انــتــظــامــی اضــافــه 
کـــرد: تــاکــنــون 12 
تن از شاکیان پرونده 
در حالی شناسایی 
ــد کــه آن ها  ــده ان ش
بعد از مــراجــعــه به 
پلیس فتای مشهد و 
رویارویی با متهمان 
شوک  و  حیرت  در 
ــرا که  ــرو رفتند چ ف
انتظار نداشتند با دو 
مرد جوانی رو به رو 
شوند که با صدای 

زنانه آن ها را سرکیسه کرده بودند!
وی به مبالغ کلاهبرداری از شاکیان نیز اشاره 
کرد و گفت: تاکنون دو متهم مذکور که با نرم افزار 
تقلید صدا، مردان مشهدی را فریب می دادند 
به 2 میلیارد و 25 میلیون ریال کلاهبرداری 
اعتراف کرده اند که این پول ها به کارت های 
ــراد کارتن خــواب و مجهول المکان  بانکی اف
واریز شده است.رئیس پلیس مشهد در پایان به 
شهروندان توصیه کرد: مراقب ترفندهای خاص 
در فضاهای مجازی و چت روم ها باشند چرا که 
افراد با نقاب های مختلف در این فضا ظاهر می 
شوند و با وعده های وسوسه انگیز مالی یا عاطفی 

اقدام به کلاهبرداری می کنند.
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در امتداد تاریکی

ویروس شبه ایدز!  
من در طول زندگی مشترک با همسرم، هر نوع 
سختی را تحمل کردم و با آن کنار آمدم اما از وقتی 
که دچار بیماری خاصی شدم و »خیانت« همسرم 
را فهمیدم دیگر نتوانستم این زندگی خفت بار را 

تحمل کنم ولی...
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، زن 47 ساله 
در حالی که همسرش را عامل بدبختی خود معرفی 
می کرد، اشک ریزان به مشاور و مددکار اجتماعی 
کلانتری طبرسی شمالی مشهد گفت: در خانواده 
ای مذهبی به دنیا آمدم و رشد کردم. پدرم حجره 
کوچکی در بازار داشت و دنبال لقمه نانی حلال بود. 
مادرم نیز به معلمی اشتغال داشت به همین دلیل 
تحصیل در خانواده ما از اهمیت ویژه ای برخوردار بود 
به گونه ای که همه خواهر و برادرانم به مدارج بالای 
تحصیلی رسیدند. من هم در این میان مسیر مادرم 
را در پیش گرفتم و سعی کردم در زمینه آموزشی 
فعالیت کنم. بالاخره تلاش هایم به نتیجه رسید و بعد 
از پایان تحصیلات دانشگاهی در یک مرکز آموزشی 
استخدام شدم. چند سال بعد جوانی به نام »موسی« 
هم در آن مرکز به صورت قرارداد موقت مشغول کار 
شد. او برخوردی صمیمانه با همکاران داشت و هر 
روز با چهره ای شاد و خندان به محل کار می آمد. به 
همین دلیل من هم تحت تاثیر اخلاق و رفتار او قرار 
گرفتم و از معاشرت با »موسی« لذت می بردم. اما 
مدتی بعد، او از مرکز آموزشی استعفا کرد و مدعی 
شد در آموزش و پرورش استخدام شده و قرار است در 
یکی از روستاهای اطراف چناران خدمت کند. چند 
ماه بعد از این ماجرا بود که روزی »موسی« به همراه 
مادرش به منزل ما آمد و از من خواستگاری کرد. 
من هم که خاطره خوشی از او داشتم، بدون چون 
و چرا پاسخ مثبت دادم و دربــاره وضعیت اخلاقی 
و اجتماعی او هیچ تحقیقی نکردم. خلاصه هنوز 
چند ماه بیشتر از دوران نامزدی ما نگذشته بود که 
»موسی« مدعی شد آموزش و پرورش برایش سودی 
ندارد و می خواهد وارد بازار شود تا به درآمدهای بالا 
دست یابد. من هم که هیچ گاه تصور نمی کردم در این 
باره به من دروغ گفته باشد، به راحتی حرف هایش را 
پذیرفتم و بدین ترتیب نامزدم با راه اندازی یک بنگاه 
املاک به خرید و فروش و ساخت و ساز ساختمان 
پرداخت. اوضاع مالی او روز به روز بهتر می شد تا این 
که من چند سال بعد از ازدواج باردار شدم و مرخصی 
زایمان گرفتم ولی بعد از پایان دوران مرخصی، 
همسرم اجازه بازگشت به محل کارم را نداد و مدعی 
شد بهتر است در خانه بمانم تا به تربیت فرزندم بیشتر 
برسم! اگر چه من کاملا مخالف بودم و به همین دلیل 
با یکدیگر مشاجره هم کردیم ولی در نهایت به خاطر 
حفظ زندگی مشترکم، خواسته همسرم را با اکراه 
پذیرفتم و در مدت کوتاهی فرزند دومم را نیز باردار 
شدم. به دلیل سختی دوران حاملگی و همچنین 
مشکلات پزشکی هنگام زایمان، مدتی را از همسرم 
دور بودم و نمی توانستم برخی نیازهای او را برآورده 
کنم. اما در یکی از همین روزها وقتی احساس کردم 
به یک بیماری خــاص دچــار شــده ام، نــزد پزشک 
متخصص زنان رفتم و تازه متوجه شدم که به بیماری 
ویروسی مبتلا شده ام که از طریق همسرم به من 
منتقل شده بود و در میان عامه مردم به »ویروس شبه 

ایدز« معروف است!
خیلی ترسیدم و هراسان خودم را به خانه رساندم و 
ماجرا را برای »موسی« بازگو کردم ولی او تشخیص 
پزشک را »چرت و پرت« دانست و از من خواست که 
حرف های پزشکان را جدی نگیرم! این در حالی بود 
که پزشک زنان به من توصیه کرد برای درمان باید 
مدتی را از همسرم دور باشم! ولی »موسی« حاضر 
نبود به توصیه پزشک عمل کند، به همین دلیل یک 
روز درون نوشیدنی من قرص های خواب آور ریخته 
بود که به طور اتفاقی متوجه ماجرا شدم و پس از یک 
مشاجره طولانی، وسایل شخصی ام را برداشتم و با 
حالت قهر به منزل مادرم رفتم. آن جا بود که فهمیدم 
همسرم اصلا در آموزش و پرورش استخدام نشده و 
از مرکز آموزشی هم استعفا نکرده بود بلکه به خاطر 
ارتباطات ناشایست با زنان و دختران، قرارداد او را 
تمدید نکرده بودند. از سوی دیگر نیز در آن مدتی 
که من نمی توانستم به دلیل مشکلات درمانی بعد 
از زایمان، خواسته های او را برآورده کنم، او هم در 
محیط کارش به ارتباط با زنان غریبه ادامــه داده 
است و از این طریق به بیماری ویروسی مبتلا شده 
و آن بیماری را به من هم منتقل کرده است. اکنون 
نیز به کلانتری آمده ام تا پس از معرفی به پزشکی 
قانونی و تایید موضوع، از طریق قانونی برای طلاق 

اقدام کنم...
گزارش روزنامه خراسان حاکی است، این زن 47 
ساله از طریق مشاور کلانتری متوجه شد که بیماری 
»اچ.پی.وی« یک بیماری ویروسی خطرناک نیست و 
اگر چه در میان عامه مردم به ویروس شبه ایدز شهرت 
دارد و به سرعت انتقال می یابد اما نوعی بیماری 
»زگیلی« اســت که به راحتی توسط متخصصان 
بیماری های عفونی درمان می شود! و بر خلاف تصور 
عامه بیماری خطرناکی نیست! اقدامات مشاوره ای 
و روان شناختی درباره مشکل این زن جوان با دستور 
سرگرد »جواد یعقوبی« )رئیس کلانتری طبرسی 
شمالی مشهد( در حالی توسط کارشناسان دایره 
مددکاری اجتماعی ادامــه یافت که وی به مراکز 

تخصصی و درمانی معرفی شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

مرگ تلخ 5نفر از کار کنان  شبکه بهداشت میرجاوه 
پنج نفر از کارکنان شبکه بهداشت میرجاوه حین 
انجام ماموریت بر اثر حادثه تصادف جان خود را 

از دست دادنــد.بــه گــزارش حادثه 24، پنج نفر از 
کارکنان شبکه بهداشت میرجاوه در استان سیستان 
ــار حادثه  و بلوچستان حین ماموریت دچ
ــرار معلوم،  ــد.از ق ــدن تــصــادف بــا خـــودرو ش
جان باختگان این حادثه به اسامی محمد 
سرحدی جهانی )مسئول گسترش شبکه 
بهداشت و درمــان میرجاوه(، عبدالرحیم 
مرکز  )میکروسکوپیست  حقیقی  ــرادی  م
خدمات جامع سلامت لادیز(، سمیه ریگی 
ــز )روان شناس مرکز خدمات جامع  لادی
)مامای  شه بخش  منیره  لادیـــز(،  سلامت 
مرکز خدمات جامع سلامت لادیز( و راحله 
کلانتری )مامای مرکز خدمات جامع سلامت 

لادیز( اعلام شده اند.

80 فقره سرقت در پرونده باند دزدان سابقه  دار  
کرمانی  -   باند سارقان سابقه دار و حرفه ای در کرمان 
ــزارش خــراســان، فرمانده انتظامی  متلاشی شد.به گ
شهرستان کرمان  گفت: به دنبال افزایش  وقوع  سرقت در 
حوزه استحفاظی این  شهرستان، شناسایی و دستگیری 
سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار پلیس  قرار 
گرفت. سرهنگ مهدی پورامینایی با بیان این که ماموران 
کلانتری  جمهوری  با انجام اقدامات پلیسی  مخفیگاه این 
متهمان  را شناسایی کردند، ادامه داد: با تلاش مستمر 
ماموران 4سارق حرفه ای که در قالب یک باند اقدام به 
سرقت می کردند، دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شدند. 
ــزود: در تحقیقات تخصصی  ــ اف انتظامی  ایــن مسئول 
نیروهای پلیس 3مالخر نیز دستگیر شدند که سارقان به 
5فقره سرقت خودرو و 4۰ فقره سرقت  لوازم  و قطعات 
خــودرو و35 فقره سرقت از اماکن عمومی و خصوصی 

کرمان  شهرستان  انتظامی  کردند.فرمانده  اعــتــراف 
همچنین  از کشف 5دستگاه خودروی سرقتی  با واکاوی 
سامانه های پایش تصویری و رصد پلاک وسایل نقلیه خبر 
داد و اظهار کرد: نیروهای انتظامی با واکاوی سامانه های 
پایش تصویری و رصد پلاک وسایل نقلیه موفق شدند  
5دستگاه خودروی پراید سرقتی را شناسایی و آن ها را 
با اعلام به واحدهای گشتی توقیف کنند. وی با اشاره به 
پایش شبانه روزی ترددهای خودرویی با استفاده از سامانه 
های نظارت تصویری، خاطرنشان کرد: در این زمینه  یک 
سری سامانه های هوشمند تعریف شده که با دقت خاصی 
پلاک خودروهایی را که اعلام سرقت شده  یا به عناوین 
دیگر تحت تعقیب هستند، رصد و به سرعت پیغامی را به 
واحد فرماندهی و کنترل پلیس مرکز استان ارسال می 

کنند و تیم های انتظامی وارد عمل می شوند.

باند قاچاق سلاح جنگی در کرمان  متلاشی  شد 
توکلی - یک محموله سلاح و مهمات در جنوب استان 
ــان، رئــیــس کل  ــراس کــرمــان  کشف شــد.بــه گـــزارش خ
دادگستری استان کرمان  در تشریح جزئیات این خبر 
اظهار کرد: پس از دریافت  گزارش هایی مبنی بر ورود یک 
محموله سلاح جنگی به استان کرمان، بلافاصله رسیدگی 

به موضوع در دستور کار سیستم قضایی و پلیس قرار گرفت.
حجت الاسلام و المسلمین ابراهیم حمیدی ادامه داد: 
بادستور مقام قضایی حمله و  ضربه به  این باند و شناسایی 
اعضای آن در دستور کــار قــرار گــرفــت.وی  گفت: ظهر 
دوشنبه  یکی از اعضای اصلی این باند که تعداد16قبضه 

سلاح کلت کمری به همراه مقادیر زیــادی خشاب را  به 
صورت ماهرانه ای دریک دستگاه  خودروی آزرا جاسازی 
کرده بود، دستگیر شد.این مقام ارشد انتظامی افزود: متهم 
قصد داشت این محموله سلاح را که از مرزهای شرقی وارد 
کشور شده بود در استان کرمان و سایراستان های کشور 

از جمله شیراز توزیع کند که با هوشیاری پلیس در محور 
مواصلاتی منتهی به کهنوج توقیف شد.وی خاطرنشان 
کرد: در این زمینه  پرونده ای در دادسرای عمومی و انقلاب 
شهرستان کهنوج تشکیل و دستورات لازم برای دستگیری 

سایر عوامل صادرشده است.

اختصاصی خراسان فرمانده انتظامی مشهد با اشاره به ترفند نقابداران فضای مجازی تشریح کرد: 

شکار مردان با وعده ازدواج موقت!
ماجرای مال باختگانی که با دیدن خلافکاران در شوک فرو رفتند !

 همدستی همسر و فرزند خوانده 
در قتل مرد ۳۷ ساله اراکی

ــزی از  ــرک ــان م ــت ــی اس ــاه ــس پلیس آگ ــی رئ
دستگیری عاملان قتل مرد 37 ساله اراکی 
ــه گـــزارش عرشه  پــس از 2۰ روز خبر داد.بـ
آنــلایــن، سرهنگ کامیار چهری در تشریح 
جزئیات این خبر گفت: در پی اعلام خبری به 
مرکز فوریت های پلیسی 11۰ در اوایــل آذر 
امسال مبنی بر کشف جسد مردی 37 ساله در 

بیابان های اطراف شهر اراک در ابتدای جاده 
فراهان، موضوع در دستور کار کارآگاهان 
پلیس آگاهی قــرار گرفت. سرهنگ چهری 
ــزود:  روز گذشته 3 متهم که یکی از آن ها  اف
فرزند خوانده و دیگری همسر مقتول بود، 
دستگیر شدند و در تحقیقات پلیس به قتل 

مقتول با چاقو اعتراف کردند.
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